股东的利益，经与控股股东江旅集团商议，公司拟采取非公开协议转让的方式，将公司拥有的毅炜投资

有关新线中视业绩补偿款相关债权及其从权利，按照经备案的债权评估价值，以人民币3,724.00万元

的价格转让给江旅集团（以下简称“本次交易” 、“本次债权转让” ）。

2、本次交易的交易要素

交易事项

√出售 □放弃优先受让权 □放弃优先认购权

□其他，具体为：

交易标的类型 □股权资产 √非股权资产

交易标的名称 公司应收毅炜投资的有关新线中视业绩补偿款的相关债权及其从权利

是否涉及跨境交易 □是 √否

交易价格

√ 已确定，具体金额（万元）：3,724.00（大写：叁仟柒佰贰拾肆）

□尚未确定

账面价值 于2025年3月31日，本次转让债权的账面价值为1,023.86万元（未经审计）

交易价格与账面价值相比的

溢价情况

263.72%

支付安排

□全额一次付清，约定付款时点：

√ 分期付款，约定分期条款：在协议签署之日起5个工作日内，支付全部转让价款的

50%；在协议签署后60日内，支付完毕全部剩余转让价款。

是否设置业绩对赌条款 □是 √否

（二）简要说明公司董事会审议本次交易相关议案的表决情况

公司于2025年7月22日召开了董事会2025年第七次临时会议，审议通过了《关于出售公司部分债